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Приказна за мајчинството во 21 век...

  

Бела Браунинг е привлечна, успешна и амбициозна. Напорно работи и си го обожава
мажот Дон, новинар (иако кон него не се однесува секогаш како што би требало).
Меѓутоа, во длабочината на душата чувствува дека нешто и недостига... бебе. Таа е
врвен консултант за менаџменмт и работи со корпорации што вредат милиони па
најверојатно може да го поднесе тоа. Но, дали може, навистина...???

  

Покрај нападите на утринско лошење, збеснатите хормони и неколку индискретности со
убавиот Крис - на работа, брзо открива колку е тешко да биде совршена, вработена,
модерна мајка со сексуален апетит на грчка божица. Меѓутоа, Бела е жена надарена со
многу таленти и нема да дозволи да биде поразена...
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